
Zarządzenie nr ZDF/6/2021 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2021/2022  

dla kierunku fizjoterapia 

 

Działając na podstawie § 15 ust 1 regulaminu studiów zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się szczegółową organizację roku akademickiego 2021/2022 dla kierunku fizjoterapia, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Organizacja roku akademickiego obowiązuje w roku akademickim 2021/2022. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 

 


